2018 年第一批长宁区卫生计生系统事业单位公开

招聘拟录用人员公示名单

根据《上海市事业单位公开招聘人员暂行办法》【沪人社专发（2009）45号】及《长

宁区事业单位公开招聘人员暂行办法》【长人社发（2010）35】号的规定，2018年第一批

长宁区卫生计生系统事业单位公开招聘经笔试、面试、体检、考察等程序，拟录用以下人员，

现将有关情况予以公示。

公示期限为 2018年 6月 15日至 2018年 6月 21日。

公示期间，如对拟录用人选有异议或有其他问题，请及时向长宁区卫计委人事科反映，

举报者要署实名，实事求是反映情况。

监督电话：22051217。

序号 姓名 性别 拟录用岗位 拟录用单位

1 商继仲 男 口腔医师 长宁区天山中医医院

2 姜柳霞 女 全科医师 北新泾街道社区卫生服务中心

3 赵俶燕 女 卫生管理师 新华街道社区卫生服务中心

4 杜晓莹 女 护理 新华街道社区卫生服务中心

5 郑怡婷 女 中医医师 新泾镇社区卫生服务中心

6 吴娓娓 女 全科医师 周家桥街道社区卫生服务中心

7 李娜 女 全科医师 周家桥街道社区卫生服务中心

8 郭岩 女 口腔医师 周家桥街道社区卫生服务中心

9 马珍妮 女 护理 仙霞街道社区卫生服务中心

10 朱志承 男 康复治疗士 江苏街道社区卫生服务中心

11 潘玮 女 公卫医师 天山路街道社区卫生服务中心

12 孙敏 女 影像技士 华阳街道社区卫生服务中心

13 李晓 女 影像技士 华阳街道社区卫生服务中心

14 朱丽萍 女 护理 华阳街道社区卫生服务中心

15 吕明婕 女 儿科医师 虹桥街道社区卫生服务中心

16 赵志伟 男 口腔科医师 虹桥街道社区卫生服务中心

17 李  思 女 公共卫生 长宁区疾病预防控制中心

18 杨雨帆 女 公共卫生 长宁区疾病预防控制中心

19 陈馨馨 女 公共卫生 长宁区疾病预防控制中心

20 王晨宇 男 公共卫生 长宁区疾病预防控制中心

21 严子杰 男 营养师 长宁区疾病预防控制中心